Rue Honoré de Balzac - CS 80105
F - 19361 Malemort Cedex
Tél. + 33 (0)5.55.17.77.00 - Fax + 33 (0)5.55.17.77.19
Email : commercial@crpsas.com
Les Grands Champs - Route de Brienne
F - 10700 Torcy-le-Grand
Tél. + 33 (0)3.25.47.78.10 - Fax + 33 (0)3.25.47.78.12

lu
tio
n R
eseau 100% étanche
ReGaRD
Beton
+
tuBe Pe
"300 MULTI"
ENTRÉE 0°
ENTRÉE 45°
ENTRÉE 90° ENTRÉE 90°
ENTRÉE 45°
SORTIE
Produits Angulation Haut. utile Poids (kg) Code article CRP
Fond HYDROMAX 300 modèle "MULTI" -	Emboitement	D1000	"standard"	(2) 0° à 90° 460 550 HYDRO300MULTI
Fond HYDROMAX 300 modèle "MULTI" -	Emboitement	D1000	"inversé"	(2) 0° à 90° 460 550 HYDRO300MULTIBS
Produits Angulation Haut. utile Poids (kg) Code article CRP
Fond HYDROMAX 400 modèle "passage direct & 90° "  - emboit. D1000 "standard" (2) 0° / 90° 590 640 HYDRO400PD90
Fond HYDROMAX 400 modèle "passage direct & 90° "  - emboit. D1000 "inversé" (2) 0° / 90° 590 640 HYDRO400PD90BS
Fond HYDROMAX 400 modèle "45° "  - emboitement D1000 "standard" (2) 45° 590 700 HYDRO40045
Fond HYDROMAX 400 modèle "45° "  - emboitement D1000 "inversé" (2) 45° 590 700 HYDRO40045BS
Produits référence Conditionnement Recouvrement
Storm-pipe UP
DN 300
551.38.300

DN 500
551.38.500
Barres de 6 m
Par	24m
Mini 0,60 m
Maxi	7,00	m
Produits référence Conditionnement Recouvrement
Storm-pipe UP
DN 600
551.38.600
Barres de 6 m
Par 18 m
Mini 0,60 m
Maxi	7,00	m
Produits Angulation Haut. utile Poids (kg) Code article CRP
Fond HYDROMAX 500 modèle "MULTI" -	Emboitement	D1000	"standard"	(2) 0° à 90° 600 900 HYDRO500PD90F
Fond HYDROMAX 500 modèle "MULTI" -	Emboitement	D1000	"inversé"	(2) 0° à 90° 600 900 HYDRO500PD90BSF
Produits Angulation Haut. utile Poids (kg) Code article CRP
Fond HYDROMAX 600 modèle «passage direct & 90°» - emboit.	D1000	«standard»	(2) 0° / 90° 720 1250 HYDRO600PD90F
Fond HYDROMAX 600 modèle «passage direct & 90°» - emboit.	D1000	«inversé»	(2) 0° / 90° 720 1250 HYDRO600PD90BSF
Connexion en 600
Tous	les	fonds	«HYDROMAX»	existent
avec	 2	 types	 d’emboîtement	 pour
s’adapter	aux	éléments	de	regards	de